MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

Processo nº 1.28.000.000621/2018-94

EDITAL Nº 36 - PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2018/PR-RN, DE 28/08/2020

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA DE  ESTÁGIO  NA ÁREA DE
DIREITO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício
das suas atribuições, RESOLVE:

1. Retificar o EDITAL Nº 30 PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2018, de
4/09/2019,  para  incluir  na  relação  dos  candidatos  que  requereram fim de  lista  e  tiverem seus
pedidos deferidos a candidata 54º ÁBIDA HELLEN BARROS PEREIRA.

2. Convocar a candidata acima citada, para, no prazo de 3 dias úteis, a contar da
data de publicação deste, dar início ao estágio.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

54º ÁBIDA HELLEN BARROS PEREIRA.

Publique-se no site www.mpf.mp.br/rn.
Cumpra-se.

Natal/RN, 28 de agosto de 2020.

Kleber Martins de Araújo
Procurador da República – Coordenador do Programa de Estágio de Direito

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

K
L
E
B
E
R

M
A
R
T
I
N
S

D
E

A
R
A
U
J
O
,

e
m

2
8
/
0
8
/
2
0
2
0

1
8
:
5
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
C
C
3
9
4
C
F
.
A
4
9
7
B
1
4
0
.
5
C
C
9
4
A
F
9
.
8
B
7
C
C
A
0
8